
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2024 года № 899

О назначении и проведении публичных слушаний 
по проектам решений в сфере градостроительной 

деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
на основании статей 5, 22, 23 Устава муниципального образования Заокский 
район, администрация муниципального образования Заокский район 
постановляет:

1 .Провести публичные слушания по следующему проекту решения в 
сфере градостроительной деятельности:

-о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером: 71:09:010314:95, 
общей площадью 1800 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, 
Заокский район, с. Яковлево, д. 2.

2 .Назначить публичные слушания по рассмотрению вышеуказанного 
проекта решения в сфере градостроительной деятельности на 03.10.2024 года 
в 10 часов 00 минут по адресу: Тульская область, МО Заокский район, р.п. 
Заокский, пл. им. Ленина, дом 96, зал заседания.

3 .Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в 
установленном порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных 
слушаний и организовать учет предложений и замечаний, касающихся 
проектов.



^Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский 
район zaokskij-r71 .gosweb.gosuslugi.ru

Глава администрации 
муниципального образования 

Заокский район А.Ю. Атаянц

gosweb.gosuslugi.ru

